



พ.1-28

กรมทางหลวง

เร่ิมใช้ 9 ก.พ.2541
ใบสั่งซ้ือ / ใบสั่งจ้าง

เลขที่ 432/85/65/141   หนว่ยงาน    แขวงทางหลวงสระบรีุ
วันที่ ต.ปากเพรียว  อ.เมอืง  จ.สระบรีุ 18000
ถงึ ที่อยู่
อา้งถงึ อนมุติัให้ ซ้ือ/ จา้ง ตามแบบ พ.1-01 เลขที่ ใบเบกิเลขที่  432/85/65/231            ลงวันที่   17  มกราคม  2565

กรมทางหลวง  โดย ต าแหนง่ ผู้อ านวยการแขวงทางหลวงสระบรีุ
ตกลง ซ้ือ/ จา้ง จากทา่นซ่ึงเปน็ราคารวมภาษมีลูค่าเพิ่ม (ถา้มี) ตลอดจนภาษอีากรอื่น ๆ และค่าใชจ้า่ยทั้งปวงแล้ว ตามรายการดังต่อไปนี้

และมขีอ้ตกลงเกี่ยวกบั การซ้ือ /การจา้ง ไว้ต่อกนัดังนี้
1. ผู้ขาย / ผู้รับจา้ง ตกลงจะส่งมอบส่ิงของใหแ้กก่รมทางหลวง ณ ภายใน วัน ท าการ

นบัต้ังแต่วันถดัจากวันรับใบส่ัง
2. ผู้ขาย / ผู้รับจา้ง หากไมส่่งของหรือส่งของไมถ่กูต้องครบถว้นตามรายการ และหรือ เวลาที่ก าหนดไว้ตามใบส่ัง กรมทางหลวงมสิีทธิบอกเลิกใบส่ังนี้

ทั้งหมดหรือแต่บางส่วนได้ และ ผู้ขาย/ ผู้รับจา้ง ยนิยอมรับผิดชอบชดใชค่้าเสียหาย อนัเกดิจากที่ ผู้ขาย/ ผู้รับจา้ง ผิดขอ้ตกลงตามใบส่ัง และหรือ
ราคาที่เพิ่มขึ้นจากราคาที่ก าหนดไว้ในขอ้ตกลงนี้ เนื่องจาก การซ้ือ /การจา้ง ใหมใ่หแ้กก่รมทางหลวงโดยส้ินเชงิ

3. ในกรณี ผู้ขาย/ ผู้รับจา้ง ส่งของล่วงพน้ก าหนดกดี็ หรือกรมทางหลวงใชสิ้ทธิบอกเลิกใบส่ัง เมื่อพน้ก าหนดเวลาส่งของแล้วกดี็ ผู้ขาย/ ผู้รับจา้ง
ยนิยอมใหก้รมทางหลวงปรับเปน็รายวัน ดังต่อไปนี้

การซ้ือ ในอตัราร้อยละ ของราคาส่ิงของที่ยงัไมไ่ด้รับมอบ
การจา้ง ในอตัราวันละ - บาทของค่างาน/ร้อยละ ของค่างานที่ยงัไมไ่ด้รับมอบ แต่ต้องไมต่่ ากว่าวันละ 100.- บาท

ทั้งนี้นบัต้ังแต่วันถดัจากวันครบก าหนดจนถงึวันที่ ผู้ขาย/ ผู้รับจา้ง ได้น าส่ิงของมาส่งใหแ้กก่รมทางหลวงจนถกูต้องครบถว้นและหรือจนถงึวันที่
กรมทางหลวงบอกเลิกใบส่ัง

4. ใบส่ังซ้ือ / ใบส่ังจา้ง นี้ท าขึ้นสองฉบบั มขีอ้ความตรงกนั ผู้ซ้ือ/ ผู้ว่าจา้ง เกบ็ไว้ 1 ฉบบั และ ผู้ขาย/ ผู้รับจา้ง เกบ็ไว้ 1 ฉบบั

ได้รับใบส่ังวันที่
(ลงนาม) ผู้ซ้ือ /ผู้ว่าจา้ง (ลงนาม)

ต าแหนง่ ผู้ขาย/ ผู้รับจา้ง

นายธนสาร  สิทธาภา

อนั
ด้าม
อนั

กล่อง
รีม

กล่อง
แพค็

หน่วยนับจ านวน

2
6
5
4
5
2

หนว่ยละ
รายการ

ซ้ือ  วัสดุอื่นๆ  จ านวน   7   รายการ  ดังนี้.-

ปากกาลบค าผิด  (แบบน้ า)
ผ้าหมกึพมิพดี์ด (สีด า)
ล้ินแฟม้
กระดาษปก A4 คละสี (120 แกรม)

45.00                225.00

120.00

75.00                300.00

60.00                

ลวดเสียบกระดาษ
160.00              320.00
90.00                

(รวม  เจด็  รายการ  จ านวน  ยี่สิบหก  หนว่ย)
180.00

5 100.00              500.00
กระดาษคาร์บอนสีด า

2

กรมทางหลวง

รวม
ราคา

ล าดบัที่

2

7
6

3

(นายธนสาร  สิทธาภา) (นายภชุงค์  ครองสัตย์)
ผอ.ขท.สระบรีุ

5แขวงทางหลวงสระบรีุ

รวมเปน็เงิน 1,993.00ยี่สิบหก(รวม  เจด็  รายการ  จ านวน  ยี่สิบหก  หนว่ย) (หนึ่งพนัเกา้ร้อยเกา้สิบสามบาทถว้น)

17 มกราคม 2565

3.1
3.2

0.20
-

ร้านนานาภณัฑ์  591/25  ถนนพหลโยธิน  ต.ปากเพรียว  อ.เมอืง  จ.สระบรีุ

58.00                348.00
1

4

กรรไกรขนาด 7 นิ้ว

เจด็


